

TABL. 2 (174).

PRZYCHODY, KOSZTY I WYNIK FINANSOWY PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG WYBRANYCH SEKCJI*REVENUES, COSTS AND FINANCIAL RESULTS OF ENTERPRISES BY SELECTED SECTIONS*

WYSZCZEGÓLNIENIE	Przychody z całości kształtu działalności <i>Revenues from total activity</i>	Koszty uzyskania przychodów z całości kształtu działalności <i>Costs of obtaining revenues from total activity</i>	Wynik finansowy brutto <i>Gross financial result</i>	Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego brutto <i>Obligatory encumbrances of gross financial result</i>	Wynik finansowy netto <i>Net financial result</i>	SPECIFICATION
OGÓŁEM 2003	56409,7	55765,1	654,6	423,7	230,9	TOTAL
2005	69319,2	66905,9	2408,9	547,2	1861,7	
2006	85043,6	81624,1	3418,4	649,9	2768,5	
w tym:						<i>of which:</i>
Przemysł	29846,0	28098,1	1747,7	403,9	1343,8	<i>Industry</i>
górnictwo	308,7	281,9	26,8	9,6	17,2	<i>mining and quarrying</i>
przetwórstwo przemysłowe	23614,1	22195,7	1418,3	305,0	1113,3	<i>manufacturing</i>
wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, wodę	5923,2	5620,5	302,6	89,3	213,3	<i>electricity, gas and water supply</i>
Budownictwo	3864,2	3633,1	230,9	40,8	190,1	<i>Construction</i>
Handel i naprawy ^Δ	44354,4	43529,2	824,6	83,3	741,3	<i>Trade and repair^Δ</i>
Hotele i restauracje	491,5	453,4	38,1	3,7	34,4	<i>Hotels and restaurants</i>
Transport, gospodarka magazynowa i łączność	1243,9	1078,6	165,4	41,7	123,6	<i>Transport, storage and communication</i>
Pośrednictwo finansowe .	160,0	155,8	4,2	0,4	3,8	<i>Financial intermediation</i>
Obsługa nieruchomości i firm ^Δ	4338,5	3984,0	354,5	65,5	289,0	<i>Real estate, renting and business activities</i>
Ochrona zdrowia i pomoc społeczna	297,0	275,3	21,7	4,7	17,0	<i>Health and social work</i>
Działalność usługowa komunalna, społeczna i indywidualna, pozostała	322,1	294,8	27,3	4,9	22,3	<i>Other community, social and personal service activities</i>